第十七屆第七次理監事聯席會 會議紀錄
開會時間：101年6月28日(星期四)下午六時卅分

開會地點：老新台菜（高雄市三民區九如二路２２７號）電話:07-3133077
出 席 者：理事－陳映雪、楊俊毓、洪千惠、紀錦隆、吳清隆、蔡東賢

監事－蘇文德、張美月、曾季國
列    席：

歷任會長：曾汝潔、郭廷鐘、王逸民、郭敏能

服務人員：林宗順、羅玉穎、李綽婉、鄭珀婛、陳美珠、吳昱穎、郭瀛豐、林獻博、
陳立銘、黃大慶、陳麗卿
高雄縣校友會理監事：吳裕文
新  入  會  會  員：林玉玲、周玲玲、歐怡君
共28位
請假者: 廖俊德、盧椒華、何俊明、郭春江、王仁宏、顏國男、陳玉釧、林明揚、
蔡秀蘭、呂建霖
會議議程:
一、報告出列席人數、請主席宣布開會

二、主席致詞：感謝曾汝潔前會長捐款10萬元、吳信良前會長捐款3萬元。
（餘略）
三、總幹事會務報告：（略）
四、審查案
A.101年5月26、27日「鸞山部落＋阿塱壹古道」二日遊活動結算案。

決議：通過。
B.101年4.5.6月份財務收支決算表。
說明：6月份報表為配合今日開會提前結帳，曾汝潔、吳信良前會長的捐款、會訊印刷費均延列7月份報表。
決議：通過。
C.新會員入會案。
決議：歡迎周玲玲、林玉玲、歐怡君、李雅文等四位學長入會。
五、討論事項

A. 101年7月28、29日（星期六、日）慶祝本會三十四週年會慶，舉辦「澀水社區二日遊」活動之籌備，請討論案。
決議：通過。
B. 101年10月舉辦「高雄市台大校友會創會34週年校友盃高爾夫球友誼賽」之籌備，請討論案。
決議：1. 參加獎增伴手禮：感謝郭廷鐘前會長捐助。
2. 賣店預算應增桿弟 150元*30人＝4,500元

3. 聚餐在球場比較方便。
4.日期確定為101.10.13.（星期六）
C. 101年10月配合「高爾夫球友誼賽」及慶祝中秋節活動之籌備，請討論案。

決議：1.同一天辦2個活動太忙。

2.若友會有眷屬來訪另行安排接待行程。
3.本次會員活動若仍有舉辦必要，授權總幹事另行擇日舉行。

D.會員子女獎學金設置暨申請辦法之修正,請討論案。

決議：照案通過。（研究所及大學組名額各增為10名）
E. 11月份慶祝母校八十四週年校慶 （11/15星期四），舉辦「湖南張家界＋苗寨＋鳳凰古城八日(直飛)」旅遊，請討論案。
決議：委請百洲繼續舉辦。長沙景點增馬王堆博物館。
F.推舉第十七屆理事長候選人,請討論案。
決議：推舉楊俊毓常務理事為第十八屆理事長候選人。
請楊理事長候選人安排推薦下屆理監事參考名單。

六、臨時動議：
感謝捐款：（請確認？）
高爾夫球友誼賽：郭敏能前會長1.5萬元、楊俊毓常務理事1萬元
會員子女獎學金：郭敏能前會長5千元、
理事長 陳映雪
2